
DECRETO DE ALCALDÍA

Antonio Valverde Macías, Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Salteras,  en 
uso de las atribuciones conferidas por la disposición adicional 2ª de la Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, tengo a bien exponer:

ASUNTO: CONVOCATORIA MESA DE  CONTRATACIÓN  PARA LA ADJUDICACIÓN  DEL 
CONTRATO DE SERVICIOS: CONTRATO DE ASESORÍA, REPRESENTACIÓN Y DEFENSA 
JUDICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE SALTERAS, A ADJUDICAR POR EL PROCEDIMIENTO 
ABIERTO SIMPLIFICADO.

De conformidad con lo dispuesto en el  Pliego de cláusulas administrativas que han de regir el  
citado procedimiento,  con  Cód. Validación: 392ETJSQ3YT4SQY694ACNR47L | Verificación: 
http://salteras.sedelectronica.es/ Por la presente, y con el artículo 32 de las Bases de Ejecución 
del Presupuesto Municipal, para el ejercicio 2019 vengo en RESOLVER:

PRIMERO.- Convocar a la Mesa de Contratación, para el MIÉRCOLES 02 DE OCTUBRE a las 
10:30 h, en el Despacho de la Alcaldía, donde se procederá a: 

1.- Valoración de los criterios dependientes de un juicio de valor.

2.- Acto público apertura sobre 2: “Documentación correspondiente a los criterios de 
adjudicación cuantificables mediante la aplicación de fórmulas”.

SEGUNDO.- Notificar la presente resolución, a los miembros de la Mesa, para su conocimiento 
y efectos oportunos.

En Salteras, a fecha de firma electrónica.

El Alcalde – Presidente,

Fdo. Antonio Valverde Macías

C/Pablo Iglesias nº 2 (41909 – Salteras, Sevilla) Telf.: 955708850 – Fax.: 955707192 email: salteras@dipusevilla.es – Web: www.salteras.es

A Y U N T A M I E N T O
D E  

S A LT E R A S

41909 (Sevilla)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
TL

LK
JH

C
W

7A
6K

XY
EQ

K9
E3

EG
D

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
sa

lte
ra

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

mailto:salteras@dipusevilla.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Salteras
	2019-09-27T10:37:25+0200
	Salteras
	VALVERDE MACIAS ANTONIO - 28886178H
	Lo acepto




